
J'UOJL? ooid- o vtf 

Město Břeclav 
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 
Úsek personální a mzdový 

Břeclav 28. srpna 2014 

Č . j . : M U B R . . . . f f r ° . í . ů / , ^ / r 
Spis MUBR-S 849/2014 
Vyřizuje: Pelikánová Jana 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane, 

dne 19.08.2014 byía podatelnou Městského úřadu Břeclav přijata Vaše žádost o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb.T o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 106/1999 Sb.u), ve které požadujete sdělení následujících informací: „sdělení výše 
základního platu, osobního ohodnocení, všech pňplatků, mimořádných odměn včetně stměného 
odůvodnění jejich poskytnutí, a to u tajemníka městského úřadu, jednotlivých vedoucích odborů a 
oddělení, po jednotlivých měsících za období leden 2010 až červenec 2014", (dále jen žádost). 

Vaší žádosti vyhovujeme a níže uvádíme požadované informace. 

Odměňování zaměstnanců Městského úřadu v Břeclavi (dále jen „zaměstnanci" nebo „zaměstnanec") 
se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákoník 
práce"), nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o piatových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády o platových poměrech"), nařízením 
vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě (dále jen „katalog prací") a 
zákonem č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a 
o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Dle výše uvedených skutečností je tajemník úřadu zařazen do 12. platové třídy, jejíž rozpětí dle 
platových stupňů je od 18.150,-Kč do 27.290,-Kč. Do stejné platové třídy jsou zařazeni vedoucí 
odborů. Vedoucí oddělení jsou zařazeni do 10. až 12. platové třídy. Rozpětí daných tříd je následující: 
10. třída 15.420,-Kč až 23.200,-Kč, 11. platová třída 16.750,-Kč až 25.190,-Kč, 12. platová třída 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311111 emaii: 
nám. T.G.Masaryka 3 fax: 519 311 238 jana.peiikanova@breclav.eu 
690 81 Břeciav www.breciav.eu 

mailto:jana.peiikanova@breclav.eu
http://www.breciav.eu

